

# bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/07/2021 10:40

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 173391396

COTAÇÃO Nº 9037 - MATERIAL DE INFORMATICA - HMI JUNHO/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	14/06/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	14/06/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
3	<b>Poly Comercial E Serviços Ltda</b> GOIÂNIA - GO Phamella Campos - (62) 3093-2044 poly.comercial@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	09/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI</b> GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO - (62) 982094190 z.com28.12@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	14/06/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BANDEJA ACRILICA DUPLA PARA PAPEL - UNIDADE	39850	-	BANDEJA ACRILICA 2 ANDAR MODULAR - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 31,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 124,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
2	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO	1162	-	BARBANTE CRU 200GR - KAREY - KAREY	KAREY	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000		12 Rolo	R\$ 46,6800	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
3	BLOCO DE NOTAS ADESIVO POST IT 38X50MM - UNIDADE	39914	-	NOTEFIX 38X51 4X1 AMARELO - 3M - 3M	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 100,5000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
4	BOBINA TERMICA P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE	37491	-	BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 19,3900	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 465,3600	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
5	BORRACHA BRANCA ESCOLAR 30G COM CAPA PROTETORA - > MEDIDA DE 5CM LARGURA DE ALTA QUALIDADE	49388	-	BORRACHA COM CAPA TK - MERCUR - MERCUR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 15,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
7	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 88,0000	Caroline Dias

				- COMPACTOR - COMPACTOR		UTILIDADES LTDA - EPP							23/06/2021 11:31
8	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE	465	-	CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 44,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
9	CARBONO A 4 TIPO FILME - FOLHAS	238	-	CARBONO 1 FACE PRETO - HARDCOPY - HARDCOPY	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000	500 Pacote	R\$ 115,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
10	CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICACAO COM ETIQUETA -> COM ARGOLA EM METAL	49399	-	CHAVEIRO COLORIDO COM IDENTIF. - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 54,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
11	COLA BRANCA ESCOLAR 110G -> A BASE DAGUA E PVC COM BICO CONTRA ENTUPIMENTOS.	49387	-	COLA BRANCA LIQ. 110GR - TENAZ - PRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 27,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
12	COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE	40247	-	COLCHETE N 14 - CAIXA - CHAPARRAU	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 480,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
13	CONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE	29991	-	ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTACAO USB/V8 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 79,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 399,5000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
15	CRACHA COM PRENDEDOR JACARE	42873	-	CRACHA COM JACARE - PRIME - PRIME	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 426,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
17	GRAMPEADOR TIPO ALICATE - UNIDADE	40225	-	GRAMPEADOR ALICATE - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 224,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
18	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MÍNIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA	16577	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,9800	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 279,2000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
19	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MÍNIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MÍNIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE	135	-	LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 13,5900	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 203,8500	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
21	PAPEL VERGE A4 180G COR AZUL CLARO 50 FOLHAS -	44034	-	papel verge 180grs azul - EDISPEL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 37,5000	Caroline Dias

	> PAPEL VERDE A4 180G COR AZUL CLARO EMBALAGEM COM 50 FOLHAS; FORMATO 210MM X 297MM				UTILIDADES LTDA - EPP									23/06/2021 11:31	
22	PASTA POLIONDA AZUL 6CM COM ELASTICO -> PASTA PLASTICA EM POLIONDA MODELO ALVEOLAR NA COR AZUL MEDIDA DE 6CM D ALTURA COMPROMENTO 38CM LARGURA 28CM COM ELASTICO	49389	-	PASTA POLIONDAS 55MM - ALAPLAST - ALAPLAST	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 194,5000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
23	PEN DRIVE 16GB - UNIDADE	37387	-	PEN DRIVE 16GB - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 26,3900	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 158,3400	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
25	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	184	-	TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 45,3600	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
26	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 47,5200	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
27	PINCEL VERDE P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6221	-	PINCEL QUADRO BRANCO - maxprint	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 22,6800	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
28	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS, DIMENSÕES: 345 (A) X235 (L) X1,5 (E ESPESSURA) MM. - UNIDADE	23172	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET - ACRIMET	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 75,9900	R\$ 0,0000	;FORNECEDOR POLY COMERCIAL RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	10 Unidade	R\$ 759,9000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
30	TESOURA ESCOLAR PEQUENA -> TESOURA ESCOLAR PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA COM REGUA NA LAMINA MEDINDO 13CM UNIDADE	276	-	TESOURA ESCOLAR 13CM SEM PONTA PEQUENA - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 40,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
31	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM - PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE	5146	-	TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,6600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 93,2000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
											<b>Total Parcial:</b>	2098.0	R\$ 4,491,0900		
Total de Itens da Cotação: 32						Total de Itens Impressos: 25									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
14	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 12,6000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31	
16	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS	39936	-	ETIQUETA 107X36 3CARR. -	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR AUTO ADESIVOS	R\$ 189,2000	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 756,8000	Caroline Dias	

**Total Parcial:** 16.0 R\$ 769,4000

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20 PAPEL LEMBRETE ADESIVO 76X102MM - UNIDADE	225	-	POSTIT 76X102 - LENORA - LEONORA	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 58,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
24 PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA A A - ELGIN - ELGIN	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 226,8000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
29 SACO PLASTICO 4 FUROS A4 - UNIDADE	40000	-	PLASTICO OFICIO 4 FUROS - ACP - acp	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 220,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
32 TINTA GUACHE CAIXA C/ 12 CORES 15 ML	43076	-	TINTA GUACHE CORES DIVERSAS - ACRILEX - ACRILEX	1	Poly Comercial E Serviços Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 10,4000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
<b>Total Parcial:</b>											2144.0	R\$ 515,2000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES -> CABO DE DADOS GIGABIT AETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL. CAIXA	46760	-	CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 305MT HOMOLOGADO ANATEL - LEGRAND	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	-	R\$ 1.006,0000	R\$ 0,0000		4 Peca	R\$ 4.024,0000	Caroline Dias 23/06/2021 11:31
<b>Total Parcial:</b>											4.0	R\$ 4.024,0000	
<b>Total Geral:</b>											4262.0	R\$ 9.799,6900	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
Victor Vale  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730